PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM

PA

FLS

ASSI N AI l.)‘ .  •
-

0.0k „Ált.

.477»

À 	 ,

CLEtY EGILSO 	it-  E 1.51 0.  GONÇAL  j  S
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

PORTARIA N° 001 2021

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

SOLICITAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ABERTURA DO PROTOCOLO
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

PAD N° 135/2021
EM 17 de maio de 2021.

Ao Departamento de Contabilidade do Município de Bom Jardim/MA.

CONSIDERANDO a necessidade justificada de se realizar procedimento licitatório,
visando à Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de malharia para
fornecimento de produtos de confecção a fim de atender as necessidades das diversas Secretarias do
Município de Bom Jardim/MA.

CONSIDERANDO que o Município de Bom Jardim/MA, não possui na sua estrutura o
serviço de manutenção dos veículos para suprir as necessidades de suas Secretarias;

CONSIDERANDO a necessidade de as Secretarias Municipais prestarem um serviço de
excelência aos munícipes:

ENCAMINHA-SE o presente processo com Termo de Referência em anexo, presente
neste o orçamento detalhado em planilhas que expressam a composição de todos os seus custos
unitários, solicitamos ao Departamento de Contabilidade deste Município para que indique os recursos
orçamentários que assegurem o pagamento das obrigações a serem assumidas.

Logo após, devolva-se os autos a estes Órgãos, para que sejam tomadas as medidas
pertinentes.

Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Bom Jardim/MA, 17 de maio de 2021

Atenciosamente,

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
www.bomjardim.ma.gov.br